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Cod.Cen.

Murcia, a 26 de febrero de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30001291

30001746

IES SAN JUAN DE LA CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ)

IES ISAAC PERAL (CARTAGENA - CARTAGENA)

0590008

0590009

Completa

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

1

1

20/02/20

11/02/20

1

1

Anu.

D

D
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